

Локальный ресурсный сметный расчет

к Локальной смете № 2/2017-1-АС-01

№ п.п.	Код ресурса	Наименование	Единица измерения	Кол-во по проектным данным	Сметная стоимость			цена МТС отпускная без НДС		
					В базисных ценах, руб.		В текущих ценах, руб.			
					На ед.	Общая			На ед.	Общая
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Ресурсы подрядчика										
Материалы										
1	101-0324	Кислород технический газообразный	м3	0,2487	7,23	1,8	46,51	11,56		
2	101-1019	Швеллеры № 40 из стали марки Ст0	т	0,0004	6589,99	2,64	42390,11	16,96		
3	101-1292	Уайт-спирит	т	0,0003	6952,47	2,1	44721,76	13,41		
4	101-1515	Электроды диаметром 4 мм Э46	т	0,0005	11767,69	5,88	75695,67	37,85		
5	101-2278	Пропан-бутан, смесь техническая	кг	0,0745	7,43	0,56	47,79	3,56		
6	102-0023	Бруски обрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, шириной 75-150 мм, толщиной 40-75 мм, I сорта	м3	0,0003	1740,54	0,51	11196,02	3,36		
7	102-0081	Доски необрезные хвойных пород длиной 4-6,5 м, все ширины, толщиной 44 мм и более, III сорта	м3	0,0011	652,02	0,72	4194,12	4,61		
8	113-0021	Грунтовка ГФ-021 красно-коричневая	т	0,0002	24275,44	4,86	156151,77	31,23		
9	113-0246	Эмаль ПФ-115 серая	т	0,0041	20089,79	82,37	129227,57	529,83		
10	201-0756	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием горячекатаных профилей, средняя масса сборочной единицы от 0,1 до 0,5 т	т	0,0002	9110,39	1,82	58602,58	11,72		
11	508-0097	Канат двойной свивки типа ТК, конструкции 6х19(1+6+12)+1 о.с., оцинкованный из проволоки марки В, маркировочная группа 1770 н/мм ² , диаметром 5,5 мм	10 м	0,0035	46,17	0,16	296,99	1,05		
12	ТСЦЦ-101-1706	Сталь листовая оцинкованная толщиной листа 0,5 мм	т	0,0023	10670,25	24,54	68636,38	157,86		
13	ТСЦЦ-101-3827	Профилированный лист оцинкованный Н57-750-0,6	т	0,0143	10587,71	151,4	68105,44	973,91		
14	ТСЦЦ-201-0394	Ограждения площадок	м	2,54	140,16	356,01	901,58	2290,01		
15	ТСЦЦ-201-0593	Площадки встроенные одноярусные и многоярусные для обслуживания и установки оборудования со стальным настилом, расход стали на 1 м2 площадки от 75 до 100 кг	т	0,0623	8706,84	542,44	56006,75	3489,22		
16	ТСЦЦ-201-0650	Ограждения лестничных проемов, лестничные марши, пожарные лестницы	т	0,0565	11600,75	655,44	74621,82	4216,13		
17	ТСЦЦ-201-0760	Отдельные конструктивные элементы зданий и сооружений с преобладанием гнутых профилей, средняя масса сборочной единицы до 0,1 т	т	0,0506	13108,42	663,29	84319,91	4266,59		
Итого								16 059		
Итого с ЗТР								17 134		

ОТВЕД. ЭКОНОМИСТ М
КОНТРОЛЬЩИК ЦЕН МТС
АО УТК «КЕДРОВСКИЙ УГОЛЬНЫЙ РАЗРЕЗ»
ДАТА 30.04.2017
И.И. ХИТАЕВА

Составил: *В.И. Сид*
 Проверил: *А.В. Сид* *п. 1-17 не согласен*
по согласованию
 1